
1L7

FOND VYSOČINY
PROGRAM „ROZVOJ PODNIKATELŮ 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02827.0030

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300

a

VESAS s.r.o.
se sídlem: 
IČO: 
zastupuje:

Cyrilometodějská 43, 674 01 Třebíč 
25595946
Ing. Bohumil Bobek, jednatel

(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-7738570247/0100

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Zefektivnění hrubé výstavby a bouracích prací“, blíže 
specifikovaného v žádostí o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci,

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI, 3 odst.
1 této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 148 500 Kč (slovy: stočtyřicetosmtisíc pětset
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 297 336 Kč
Výše dotace v Kč 148 500 Kč
Výše dotace v % 49,94 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 50,06 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 148 836 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl Příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř vest. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

ČL 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČL 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 10. 2023. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznáte!né. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v 
účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ...),

3



j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

k) drobný hmotný dlouhodobý majetek (stroje a zařízení s pořizovací hodnotou do 40 tis. 
Kč),

I) stavební nebo technologická část stavby (investice nebo technické zhodnocení), 
m)zařízeni pro architektonickou činnost, skládačka výkresů, kancelářské kopírovací 

stroje a tiskárny, stroje na výrobu reklamních a upomínkových předmětů,
n) vozíky na nářadí, samostatné úložné boxy na nářadí, lešení a mobilní oplocení,
o) zařízení sloužící k čepování piva, vína, kávovary, zmrzlinové stroje,
p) vytápění dílen a provozoven (kotel, akumulační kamna, apod.), pomocné vybavení 

dílen a provozoven (stůl, stolička, svěrák, ponk, kovadlina, nábytek apod.),
q) nákup zásob a spotřebního materiálu, nákup pozemků a ostatních nemovitostí,
r) náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky,
s) náklady na opravy a údržbu strojů a zařízení,
t) leasing,
u) projektová dokumentace projektu (např. zpracování dokumentace pro podání žádosti, 

studie proveditelnosti, analýzy nákladů a výnosů apod.),
v) nákup osobních, dodávkových, nákladních automobilů a autobusů, podvalníky, 

přívěsy a vleky za auto,
w) nákup zemědělských strojů a zařízení, štěpkovače, křovinořezy,
x) HW a SW nesouvisející s výrobním procesem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup nových strojů a strojního zařízení včetně souvisejících technologických rozvodů 

a HW a SW,
b) technické zhodnocení stávajících strojů a strojního zařízení včetně souvisejících 

technologických rozvodů a HW a SW,
c) nákup použitých strojů a strojního zařízení za podmínky, že žadatel při vyúčtování 

dotace předloží odhad soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení,
d) náklady na dopravu, instalaci a uvedení zařízení do provozu (včetně připojení na sítě, 

odsávání apod.) a zaškolení obsluhy.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

4



ČL 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02827.0030",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinností 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nej později do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 
7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději 
do 30. 11.2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

- u nákupu použitého strojního a technologického zařízení je nutné předložit odhad 
soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení.

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, kjeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 

5



závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až 
v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Cl. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit na výstupech projektu samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje 

Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 
3) této smlouvy,

3) Publicita dle ČI. 10 odst 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu a s 
péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část 

6



podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, zastavit, 
či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, věznění pozdějších předpisů, 
bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: hruza.l@kr-vysocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

7



9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 22. 11. 2022 
usnesením č. 1980/38/2022/RK.

V Třebíči dn- .2.2022

Ing. Bohumil Bobek 
jednatel

Mgr. Hana Hajnová ; 
náměstkyně hejtmana’

/

8



Kraj Vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

j Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) V0s
j Kód elektronické žádosti (po 
í finálním vyplněni žádosti klikněte na 
! „Odeslat data” v záhlaví formuláře)

4- ! ■ ta.’- y-.
10282212 
939*1

s s.. • •b : .. kyj. :: 
OWSw ■ ***22 N 623 % 
Th/ar / .

Název programu ROZVOJ PODNIKATELŮ 2022

Název projektu Zefektivnění hrubé výstavby a bouracích prací

IČO: 25595946

Přesný název: VESAS s.r.o.

Právní forma: Právnická osoba - obchodní 
společnost (a.s., s.r.o., v.o.s., státní 
podnik)

Identifikační údaje žadatele
Ulice, čp: Cyrilometodějská 43

Obec: Třebíč

PSČ: 67401

Sídlo pošty:

Název banky: 0100 Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7738570247/0100

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul: Ing.

Jméno: Bohumil
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Příjmení: Bobek

Funkce: jednatel

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul:

Jméno:
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Příjmení:

Funkce:



Statutární zástupce žadatele
V" případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Miluše

Příjmení: Zejdová

Email: zejdova@vesas.cz

Tel: 568842183

Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obcí bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu}; v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obci, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Třebíč, okres Třebíč, kraj Vysočina



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co Um 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit.

Naše firma si v rámci projektu vytyčila 4 cíle, které by 
chtěla splnit za pomocí dotace.
1) V poslední době se vlivem nárůstů cen ve 
stavebnictví začal hojněji využívat porobeton, který díky 
své méně náročné energetické výrobě stal levnějším 
stavebním materiálem. Pro efektivní, rychlou a 
konkurenceschopnou výstavbu je nutné disponovat 
pásovou pilou, která dovede bloky přesně a rychle 
řezat. Proto jsme se rozhodili pro výrobek Lissmac 
MBS 510, který jsme měli na stavbě již jednou od 
značky Ytong půjčený. Tím zvýšíme rychlost výstavby, 
přesnost výstavby a ulehčíme našim dělníkům.

2) Naše firma řeší mnoho zakázek, které vyžadují 
bourací práce. Bourací kladiva všech značek které jsme 
doposud vyzkoušeli byla velmi poruchová a investice 
do nich začínají být velmi nevýhodné. Na stavbě jsme 
několikrát vyzkoušeli bourací kladiva značky Hilti. Jejich 
kvalita je úplně na jiné úrovní a zejména jejich 
trvanlivost a opravitelnost je bezkonkurenční. Chceme 
tedy pořídit dvě bourací kladiva této značky, díky 
kterým bude práce rychlejší (mají lepší výkon), méně 
náročná (bourací kladiva této kategorie jsou u Hilti 
lehčí) a nebudeme muset řešit neustálé reklamace.

3) Nákup vysavače má velmi podobné důvody jak v 
bodě 2. Jiné značky jsou velmi poruchové a v současné 
době nemáme pořádný stavební vysavač. Vysavač 
pomůže udržet pořádek na stavbách a tím zvýší i 
bezpečnost pracoviště.

4) Při začátcích výstavby zakázek se často setkáváme 
s problémem, že na stavbě není dořešena přípojka 
elektřiny a tudíž je nutné začít bez ní. Při zakládání je 
nutné řezat betonové zalévací tvárnice a výztuž. V 
současné době musíme na stavby dopravovat 
elektrocentrály, z kterých elektrickou energii získáme. 
To je ovšem stroj náročnější na převoz a tak se často 
stává neekonomické ho využívat. Navíc často máme 
staveb v podobných fázích rozjetých více a benzínová 
rozbrušovací pila by tento problém vyřešila. Opět máme 
ty nejlepší zkušenosti se značkou Hilti, kterou jsem sí 
už několikrát půjčili. Pořizovací cena je vysoká, ale její 
provedení je opět bezkonkurenční. Chceme tímto 
nákupem tedy zvýšit efektivnost rozjezdu výstavby a 
zlepšit loqistiku a tím šetřit pohonné hmoty.



3. Popis projektu
Popité co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp . v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho}

Nákup strojů*
1x Pásová pila Lissmac MBS 510
2x Bourací kladivo Hilti TE 700 se základním 
příslušenstvím
1x Univerzální vysavač Hilti VC 60L-X
1x Benzínová rozbrušovací pila Hilti DSH 600-X

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepši 
jejich podmínky atp.

Nákup těchto strojů pomůže našim stavebním 
dělníkům, kterým stroje usnadní práci jak z hlediska 
času, tak z hlediska námahy.

Pila Lissmac vyzdiváni hrubé stavby zrychlí, zlepší 
kvalitu provedení zdí a ulehčí oproti ručnímu řezání 
porobetonových tvárnic.

Bourací kladiva Hilti mají skvělý poměr výkonu k 
hmotnosti. Prácí tedy opět zjednoduší a urychlí.

Vysavač Hilti pomůže udržovat čistotu pracoviště. Úklid 
a přehlednost staveniště zlepšuje i jeho bezpečnost. 
Čisté pracoviště je navíc vizitkou dobré firmy. V 
důsledku tedy vysavač zvyšuje bezpečnost výstavby a 
zlepšuje prestiž firmy.

Rozbrušovací benzínová pila urychli proces začátku 
výstavby bez nutnosti vozit těžkou centrálu. Ušetří tedy 
čas. zjednoduší práci dělníků a v důsledku snižuje 
náročnost logistiky.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uvedte 
přesný termín jejího konáni; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

Nákup strojů bychom začali realizovat ihned po 
schválení dotace, to je 30.11.2022. Předpokládaný 
termín dodání strojů je do 3 měsíců. To znamená že 
závěrečnou zprávu bychom vytvořili začátkem března 
2023.



6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podáváni žádostí); kdo 
bude projekt reaíizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Zkušenost s podáním tohoto projektu jsme získali 
poprvé v roce 2020, kdy jsme si sami zažádali o 
podporu nákupu pásového bagru. Naše žádost byla 
tehdy úspěšně schválena a my jsme ji poté úspěšně 
dokončili.
Proto i letos chceme o dotací požádat sami a věříme, 
že budeme úspěšní. Všechny podmínky splňujeme, a 
tedy je musíme jen doložit

7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
Částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 297 336 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 148 500 Kč 49,94 %

- z toho investiční 
dotace 148 500 Kč 100,00 %

%- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00

Spoluúčast Žadatele 148 836 Kč 50,06 %

- z toho investiční 
spoluúčast 148 836 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

5

žadatel není plátcem DPH □

9. identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákone 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ~§10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb,, o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přimý^.Qb.cd.Qdnd..pQ.díl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v řádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadově |čo
číslo I

Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 
podíl Výše podílu v %

1 I



V případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k Žádosti

2
3
4
5
6
7
8
9
10

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpáni prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadui Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.4.2022 do 
31.3.2023.

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizací projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.)

Výpis z obchodního rejstříku
Výpis ze živnostenského rejstříku
Cenové nabídky na stroje Lismaco a Hilti
Ilustrační fotky strojů
Úplný výpis z evidence skutečných msajitelů vedené Krajským soudem v Brně

V Třebíči dne 12.10.2022

Ing, 
Bohumil 
Bobek

Digitálně podepsal

Ing. Bohumil Bobek

Datum: 2022.10. V
06:28:44 +0200



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1MMWPR

Datum a podpis zpracovatele:

Datum podání 17.10.2022 08 01 01 EL. PODATELNA: posta@knvysocina.cz

Věc: Fond Vysočiny, Program "ROZVOJ 
PODNIKATELŮ 2022"

Identifikátor el. podání 
Předmět:

KUJIOC2Y209X
Fond Vysočiny, Program "ROZVOJ 
PODNIKATELŮ 2022”

Poznámka. Datum doručení; 17.10.2022 08:01:01
Datum stažení: 17.10.2022 11.16:27

Odesílatel: VESAS s.r.o.. Cyrilometodějská 43/20, 67401 
Třebíč

Stav el. podání.
Datum zpracování:

Podáno
17.10.2022 11:55.38

Adresa odes.: zejdova@vesas.cz Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD.VYP

Počet příloh 
dokumentu:

4 Výsledek zpracování; podání přijato

Seznam el. 
souborů:

message l.eml; zadost dotace_VESAS1.pdf; 
VESAS_2.pdf; VESAS_3.pdf, image002.jpg

Podpis, 
Ověření:

Nepodařilo se ovělit
Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o odvoláni 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum ověření; 17.10.2022 11:55:38

Přiděleno: Odbor regional, rozvoje Časové razítko: Ověřeno
Ověření čas. r.: OK



11.10.22 14 27 Shrnutí objednávky - Hilti Czech Republic

UPOZORNĚNÍ Ve pátek 14.10, bude zákaznická linka z technických důvodů 
nedostupná. Jak objednat servis vašeho stroje online? >

SHRNUTÍ NABÍDKY

Fakturační údaje
Váš účet:
VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20
674 01 Třebíč - Nové Dvory 
Czech Republic
Zákaznické čisto:
0018521095
Korespondenční adresa:
VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20
674 01 Třebíč - Nové Dvory 
Czech Republic
Objednal:
Vojtech, Bobek, +420777650209

informace o dodání
Adresa doručení:
VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20
674 01 Třebíč - Nové Dvory
Czech Republic
Kontaktní osoba:
Vojtech, Bobek, +420777650209
Typ dopravy:
Standardní doručení
Celková hmotnost objednávky:
72,62 kg

Standardní položky
Všechny položky budou účtovány dle podmínek vašeho účtu.

Popis produktu Dostupnost Množství
Balicí Cena bez DPH / 
množství kus

Celkem bez
DPH

Set TE 700-
AVR + TE”
YPX SM/FM 

36/50
Artiklové čísfa 
2322537

Není
skladem - 
pokračujte 
prosím do 
shrnutí 
objednávky 
pro zjištění 2 ks 
očekávaného
data dodání
(může být 
dodáno z 
jiného 
skladu)

1 ks 40 760,00 CZK /1ks 81 520,00 CZK

Univerzálni
vysavač VC
60L-X 230V Skladem 1 ks

Artiklové číslo
2203105

1 ks 47 350,00 CZK/ 1 ks 47 350,00 CZK

řiHps://Awvzi'iíhi.cz/checkouMordér-summary?pnníEnablecí“true#nav/close 1/2



aasMSeSMMGRgeseses*e«**/

11.10.22 14 27 Shrnutí objednávky - i fiti Czesh Repblit

Popis produktu Dostupnost Množství
Balicí Cena bez DPH / 
množství kus

Celkem bez
DPH

Benzínová 
rozbrušovací 
pila DSH 
600-X
Arliklové číslo 
2275172

Skladem 1 ks 1 ks 49 930,00 CZK /1 ks 49 930,00 CZK

Mez^soucet 173 800,00 CZK

Doprava - Standardní doručeni 250.00 CZK

Celkem bas DPH 179 050.00 CZK

DPH 37 600,50 CZK

Celkem s DPH

Způsob platby. Faktura

216 650,50 CZK

Hilti ~ registered trademark of Hilti Corp., LI-9494 Schaan, Principality of Liechtenstein 
© 2008-2019. Right of technical and programme changes reserved. S.E. & 0.

Hilti čR
Zákaznická linka: 800 11 55 99

htjps:/AwAv.tiiiti,c^checkouVorder-s!jinmaíy?priniFnabíed’'lnj!$/řnavrcfase 2/2



TESTA, s.r.o.

Firma: VESAS s.r.o.
Ing. Vojtěch Bobek 
Cyrilometodějská 43/20 
674 01 Třebíč

tel 777 650 209
e-mail: vojtech.bobek@vesas. cz

NABÍDKA ČÍSLO 413/22

Na základě Vaší poptávky ze dne 6.10.2022 Vám předkládáme nabídku na

prodej pásové pily Lissmac MBS 510.

V případě Vašich dalších dotazů jsme Vám kdykoliv 
k dispozicí.

Očekáváme Vaše další rozhodnuti a jsme 
s pozdravem

Za firmu TESTA, s.r.o.

Ing. Jiří Šmíd, jednatel
Tel. 737 246 850
e-mail: smid@testa-jesensce.cz

Ukázky realizaci

Otevřete v tel. Fotoaparát, 
najedte na QR kód a klikněte 
na zobrazený odkaz nebo na 

www.testa-jesenice.cz/realizacel

V Jesenici, dne 6.10.2022

TESTA, • Budějovická 7538 • 252 42 Jesenice u Prahv • let.: 241 930 156 
IČO: 624 11225' DJČ: CZ624H225 ‘

e-mail: mfoiSliesta-jesenicc.cz ‘ Web: mvw.leslíhjexemce.cz
Finna je reglnrována a Kivjskélw obchodního soudit v Praze pod oddílem C, vložka 3^169



Příloha k nabídce číslo 413/22

Firma TESTA, s.r.O. je oficiálnim zástupcem německé firmy LISSMAC 
Maschinenbau GmbH v České republice.

poh název - typ cena Kč/ks (bez DPH)

1. pásová pila LISSMAC MBS 510
výška řezu 510 mm, délka řezu 700 mm,
délka pilového pásu 3750 mm
motor 230V/1,5 kW
rozměry stolu 960 x 710 mm, hmotnost 173 kg

118 286,00

Cena je včetně pilového pásu

- naklápcí hliníkový stůl (vhodné pro řezání cihel s otvory)
- velký průměr vodících kol
- konstantní a optimální napínání pilového kotouče díky napínací automatice
- jednoduchá výměna pilového kotouče
- pilový kotouč se speciálními tvrdokovovými zuby
- přesné vedeni pilového pásu s možností výsuvu podle výšky řezu

2


